در این جلسه همچنین سران قوا بر توجه به حفظ
معیشت مردم به عنوان اولویت اصلی بودجه سال
آینده تأکید و خاطرنشان کردند که بودجه سال آینده
در همگرایی قوا به نحوی تنظیم شود که با ایجاد
درآمدهای پایدار، حمایت از تولید و اشتغال و کنترل
تورم، با تأمین کالای اساسی مورد نیاز از آسیب بیشتر

به معیشت مردم جلوگیری شود.

خبـر

WWW.QUDSONLINE.IR یکشنبه 1 اسفند 1400 18 رجب 1443 20 فوریه 2022 سال سی و پنجم شماره 9752

انضباط اجتماعیانضباط اجتماعیسياست خارجیسياست خارجی مجلسمجلس

بیان مواضع ایران
در کنفرانس امنیتی مونیخ

وزیــر امــور خارجه کشورمان در پنجاه و هشتمین اجلاس
امنیتی مونیخ با اشــاره به مذاکرات هسته ای گفت: ایران
آمادگی رسیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین زمان دارد،
به شرطی که طرف دیگر آمــاده اتخاذ تصمیمات سیاسی
باشد.